
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

2 AMMENDOLIA VALERIO 12/24/2007 C23.115167

4 MORO FRANCESCO 9/28/2007 C23.115169

5 RASO LORENZO 3/28/2007 C23.115170

6 RASO GABRIELE 6/8/2007 C23.115171

7 MACRI GIUSEPPE 3/14/2007 C23.115172

8 FAZARI DOMENICO 12/22/2007 C23.115173

9 SORBARA MAURO SERGIO 8/31/2008 C23.115174

10 CANNATA' DOMENICO 2/2/2008 C23.115175

11 RAFFA GIORGIO 6/15/2008 C23.115179

12 RAFFA MICHELE 12/11/2008 C23.115180

13

14

15

16

17

18

19

20

QUALIFICA

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

_______________________________________ _______________________________

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ALLIEVI (2007/2008)

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

POL. S.G. MORGETO

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'
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